

Lista wychowanków PO-W nr 1 w Skarżysku – Kamiennej

Lp.	Imię dziecka	Wiek	Zainteresowania/ potrzeby
1	Krystian	9 lat	Lubi majsterkować, budować z klocków Lego, interesują go zabawki zmechanizowane (roboty, samochody)
2	Alan	11 lat	Lubi majsterkować, budować z klocków Lego, interesują go zabawki zmechanizowane (roboty, samochody) (roboty, samochody)
3	Nadia	13 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała i włosów „Gadżety” do telefonu – np. PowerBank, głośnik
4	Lena	13 lat	Miłośniczka zwierząt (koni !) Kolorowanki o koniach, figurki koni, puzzle,
5	Jessika	16 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała Książki przygodowe
6	Daria	16 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała i włosów Gadżety do pielęgnacji paznokci
7	Dominika	17 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała i włosów Gadżety do pielęgnacji paznokci
8	Eryk	15 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne „Gadżety” do telefonu
9	Wiktor	14 lat	Kosmetyki do pielęgnacji ciała „Gadżety” do telefonu
10	Kamil J.	17 lat	Kosmetyki do pielęgnacji ciała/ do golenia
11	Norbert	17 lat	Kosmetyki do pielęgnacji ciała/do golenia
12	Dominik	18 lat	Kosmetyki do pielęgnacji ciała/do golenia Pasjonat Gier RPG, Pendrive
13.	Wiktoria Ł.		Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała i włosów Książki – romanse Gadżety do pielęgnacji paznokci
14.	Nilufar	Lat 14	Kosmetyki do pielęgnacji ciała i włosów

Lista wychowanków PO-W nr 2 w Skarżysku – Kamiennej

1	Dawid	9 lat	Lubi majsterkować, budować z klocków Lego, interesują go zabawki zmechanizowane (roboty, samochody), gra w piłkę nożną
2	Klaudia	10 lat	„Gadżety” do wykonywania biżuterii Zestaw do rysowania / kolorowania Puzzle – motyw bajkowy
3	Wiktoria S.	12 lat	Pasjonatka koni - kolorowanki, figurki koni, Kosmetyki pielęgnacyjne
4	Maciej	12 lat	Pasjonat piłki nożnej (piłka) Kloski Lego Kosmetyki do pielęgnacji ciała
5	Julia	12 lat	Kosmetyki do pielęgnacji ciała i włosów „Gadżety” do wykonywania biżuterii
6	Roksana	13 lat	Gadżety do telefonu (PowerBank, słuchawki, głośnik) Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała
7	Kamil L.	13 lat	Lubi grać w piłkę nożną (piłka) Gadżety do telefonu (PowerBank, słuchawki, głośnik) Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała
8	Bartek S.	13 lat	„Gadżety” do telefonu PowerBank, słuchawki Piłka do gry w nogę, Kosmetyki do pielęgnacji ciała
9.	Justyna	17 lat	Kosmetyki do pielęgnacji ciała i włosów Gadżety do telefonu (Powerbank....itp.)
10	Rafał		Powerbank / słuchawki do telefonu Kosmetyki do pielęgnacji ciała / do golenia
11	Nikola	15 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała i włosów Gadżety do pielęgnacji paznokci
12	Nicole	16 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała / włosów Gadżety do pielęgnacji paznokci
13	Kasia	15 lat	Kosmetyki pielęgnacyjne do ciała / włosów Gadżety do pielęgnacji paznokci
14	Bartek	15 lat	Zaczyna kucharzyć